
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

25.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 149 
 
Про надання згоди Ружицькому Ігорю Миколайовичу на розроблення 
технічної  документації  із  землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки площею 45,6565 га в натурі (на місцевості) 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 93, 122, 123, 186 Земельного кодексу України, 
статтями 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши лист 
Ружицького Ігоря Миколайовича (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2465815890) від 16.12.2018 № б/н про надання згоди на 
розроблення технічної  документації  із  землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), наданої в оренду 
на підставі договору оренди землі від 03.03.2007 № 4, зі змінами та 
доповненнями, про що у Державному реєстрі земель вчинено запис від                 
08 травня 2007 року за № 040727100009, у зв’язку з частковою втратою в натурі 
(на місцевості) межових знаків та земельними спорами з власниками 
(користувачами) суміжних земельних ділянок, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати Ружицькому І. М. (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2465815890) згоду на розроблення технічної  документації  із  
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) на земельну ділянку державної власності площею 45,6565 га 
(кадастровий номер 2322755100:07:001:0083) із земель водного фонду для 
рибогосподарських потреб, розташовану на території Більмацької селищної 
ради Більмацького району Запорізької області (за межами населеного пункту), у 
зв’язку з частковою втратою в натурі (на місцевості) межових знаків та 
земельними спорами з власниками (користувачами) суміжних земельних 
ділянок.  

 
2. Рекомендувати громадянину Ружицькому І.М.: 
1)   замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості);  
2) подати на розгляд та затвердження до облдержадміністрації 

розроблену в установленому законодавством порядку технічну документацію із 



 2

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості). 

 
 

 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ 
 


